УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«02» ноября  2020 г.         № 453
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества

среди учащихся образовательных учреждений Краснодарского края
«Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 02.10.2020 г. № 408
«О проведении муниципальный этап краевого конкурса изобразительного и
декоративно-прикладного творчества среди учащихся образовательных
учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году
с   08 октября  по 16 октября 2020 года проведен муниципальный этап краевого
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой
дом родной» в 2020 году.  В муниципальном этапе краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся
образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом
родной» в 2020 году   приняли участие учащиеся образовательных учреждений
3, 5, 8, 15, 16, 17, 20, 27, 30.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся
образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом
родной» в 2020 году     (приложение).

2. Директору  муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений
итоги муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного творчества среди учащихся образовательных
учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году
(приложение);

2) направить в срок до 30.10.2020 года работы  победителей
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-
прикладного творчества среди учащихся образовательных учреждений
Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году   в
государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Краснодарского края «Дворец творчества», отдел ИЗО и ДПТ.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать
возможность поощрения;

1) победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся
образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом
родной» в 2020 году;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа конкурса изобразительного и декоративно-прикладного
творчества среди учащихся образовательных учреждений Краснодарского края
«Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования         М.К. Ханджян

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 02.11.2020 г. № 453

Списки победителей и призеров муниципального этапа конкурса изобразительного
и декоративно-прикладного творчества среди учащихся образовательных

учреждений Краснодарского края «Моя Кубань-мой дом родной» в 2020 году

№
п/п

ОУ Ф.И. учащегося возраст Название номера место Ф.И.О. учителя

Номинация: изобразительное искусство
возрастная группа: 7-9 лет

1. МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

с. Ковалевского

Шкуридин Владимир 7  лет «Встреча гостей »» победитель Кильтенберг Дарья
Владимировна

2. МОБУСОШ № 3
им.Г.С.Сидоренко

г.Новокубаснк

Тен Варвара 8 лет «Моя Кубань - мой дом родной» победитель Фомина Елена
Леонидовна

3. МОБУООШ № 27
им. Е.С. Рязанцева
станицы Советской

Окунева Варвара 8 лет «Кубанские просторы» победитель Харченко Светлана
Валерьевна

4. МОАУСОШ № 8
им.А.Я.Тимова
п.Прикубанский

Мартиросян
Маргарита

7 лет «Моя Кубань - мой дом родной» призёр Костенко Анна
Сергеевна

возрастная группа: 10-13 лет

5. МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

с. Ковалевского

Тюлякова Анастасия 13 лет «Моя родина-Кубань» победитель Каркачева Любовь
Андреевна

6. МОБУООШ № 27
им. Е.С. Рязанцева
станицы Советской

Белокурова Мария  12 лет «Край мой казачий» победитель Голенкова Татьяна
Ивановна

7. МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст.Прочноокопской

Богус Александр 11 лет «В предгорьях Кавказа» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

8. МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст.Прочноокопской

Багдасарян Камилла  11 лет «Летний отдых» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

возрастная группа: 14-17 лет
9. МОАУСОШ № 5

им. Т.П. Леута
ст.Прочноокопской

Вотякова Дарья 13 лет «Кубанский лес» победитель Дорофеева Елизавета
Григорьевна

10. МОБУООШ № 20
им.Н.Н.Вербина
х.Горькая Балка

Извекова Надежда  14 лет «Мой храм» победитель Бурцева Светлана
Юрьевна

11. МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст.Прочноокопской

Головко Алиса 14 лет «Берег Кубани» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

Номинация: декоративно-прикладное творчество
возрастная группа: 7-9 лет

12. МОБУ ДОД ДДТ
г. Новокубанска

Нарматова Ангелина 9 лет «Чаша» победитель Латыпова Наиля
Рашитовна

13. МОАУСОШ № 8
им.А.Я.Тимова
п.Прикубанский

Стуков Павел 8 лет «Казачка» победитель Павленко Галина
Денисовна

14. МОБУСОШ № 3 Максимович Максим 7 лет «Кубанское подворье» призёр Мулюкова Светлана

им.Г.С.Сидоренко
г.Новокубаснка

Александровна

15. МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст.Прочноокопской

Куликова Аксинья  9 лет «Родная Кубань» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

Номинация: декоративно-прикладное творчество
возрастная группа: 10-13 лет

16. МОБУ ДОД ДДТ
г. Новокубанска

Клёсова Софья 12 лет «Избушка» победитель Волуйская Виктория
Александровна

17. МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст.Прочноокопской

Заргарян Арсен 10 лет «Кубанская мельница» призёр Дорофеева Елизавета
Григорьевна

18. МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатько

п.Восход

Мануйлова Юлия  10 лет «Казачья хата» призёр Чикрижова Виктория
Александровна

Номинация: декоративно-прикладное творчество
возрастная группа: 14-17 лет

19. МОБУ ДОД ДДТ
г. Новокубанска

Краевая Виктория 14 лет «Кубанский фермер» победитель Латыпова Наиля
Рашитовна

20. МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатько

п.Восход

Смоляк Валерия 14 лет «Казачья подворье» призёр Гаспарян Султана
Левоновна

21. МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

с. Ковалевского

Ковалёва Светлана 16 лет «Народная кукла «мамушка» призёр Крутькова Елена
Юрьевна

Исполняющий обязанности
начальника управления образования               М.К. Ханджян